РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

ГИЗЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГИЗЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«04» июля 2018 года № 7

«О рассмотрении инициативы изменения границ
муниципального образования город Владикавказ»

Рассмотрев и обсудив решение Собрания представителей города Владикавказ оп
18.05.2018 года № 43/27 «Об инициативе изменения границ муниципального образование
г.Владикавказ», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -Ф;
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25 апреля 2006 года № 24-РЗ «С
местном самоуправлении в Республике Северная Осетия -  Алания», Уставом Гизельскогс
сельского поселения Собрание представителей Гизельского сельского поселения
Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания р е ш а е т :

1. Поддержать инициативу Собрания представителей города Владикавказ of
изменении границ муниципального образования город Владикавказ, муниципальное
образования Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания, а такж(
Гизельского сельского поселения, входящего в состав муниципального образование
Пригородный район, путем включения в границы муниципального образования горо/
Владикавказ части территории Пригородного района Республики Северная Осетия-
Алания, расположенной восточнее с. Гизель, с правой стороны автодороги Владикавказ'
Алагир: с кадастровыми номерами:

кадастровый номер 15:08:0010305:780 площадью 1483042 м2
кадастровый номер 15:08:0010305:798 площадью 167688 м2
кадастровый номер 15:08:0010305:809 площадью 162406 м2
кадастровый номер 15:08:0010305:810 площадью 331342 м2
кадастровый номер 15:08:0010305:800 площадью 40000 м2
кадастровый номер 15:08:0010305:800 площадью 39992 м2
кадастровый номер 15:08:0010305:178 площадью 264879 м2

2. Направить настоящее Решение в Собрание представителей города Владикавказ и
Собрание представителей муниципального образования Пригородный район Республики
Северная Осетия - Алания.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных
стендах АМС Гизельского сельского поселения и опубликовать в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации местного

//■утлу.гизель.рф).
его официального опубликования

А.Х. Доев

самоуправления Г,
4. Настоя

(обнародован,

Г лава Г изель
сельского пос

ого сельского поселения (http:
вступает в силу с момента